

اوقات روزانه

غرض اصلی که دولت سپهبدزاهدی را مشغول داشته تا دو یکی دو روز است که از عمر بی‌تسار سپهبد زاهدی میگذرد. زاهدی وارث یک دستگاه دردم نه اوضاع اسف‌آوری که در درازای انجام کیسختگی باره عاصری بولی فقدان امنیت جانی و آبرویی برده درمزرگه شهرستانها موجود و با دادخواستن هر روز بساطتوری زما و زنده بادها گوش ساوا تیان را لب اطینان جان و آبرو از شرفاء بریزد شهرستانها کرده بوشده. بر سر تا توانا قبل از هر چیز درصدد قدرت حکومت مرکزی در تهران خارج بر کشور آمده و خیال مردم را از روحیه های تازه باد و مرده باد کو کسیر کرده. بازرگان و کاسب در شهر و بازار در پی پانها و به تجارت و وزارت پرداخته و امید آن می رود بپاره گذشته عوام فریبی فراموش شود. با فراغ بال و خاطر هر کس بکار بشوئل گردد

بنده ما این قدم موثرترین خدمتی است و مردم شده است در درعین این وظیفه خطیر را انجام داد در پی پول برآمد که چرخ های زندگی را بکار اندازد و با پرداخت حقوق بن آسایش برای آنان فراهم آوردند و طایف محوله را انجام دادند هم نصیب دولت زاهدی گردید بگری مبارزه شدید با مخالفان در شهرستانها بود که شدیداً مراقب بوده و از خیالات شوم و کشور بر- بدان جلوه گیری شده بصل آمده و به این خود از نظر حفظ سیاست و خارجی کس موزی است که گت اوضاع بوضع عالی و جلب لبان دولتی که با ایران رابطه سیاسی مادی دارند میباشند.

آری در اینست بسیار کوتاه ایجاد آرام برای مردم کشور آسایش خیال دولت و تهیه پول برای پرداخت بکار بردن چرخ های قماره کشور بگری مخالفان باور کینه کار بسیار ملی بوده که با نشان دادن بشتکار و بوش کردن راحت و آسایش شخصی به بر این سنخ مشکلات فائق آمده تا بتواند لب غامش که بحیات سیاسی و اقتصادی بپوشد بستی کامل دارد بپردازد قبل از بیرون رفتن بر هر کس که مسئله غامش در نا بخود برون کرده و بپوشد بستی قوه قانون گذاری است بپوشد بستی نفت و سومی تجدید رابطه بی سیاسی میان ایران و انگلیس است بوضع مجلسی شورا و سنای: جای تردید نیست برای کشوری که دنیا را با بدبختن حکومت مشروطه شناخته دولتی نتواند بدون وجود مجلسین های مهم که دخالت قوه تنقیحی اولادامه با اوست انجام دهد.

دولت دکتر مصدق بصرف افعال اغراض عمومی مجلس سنا در هر خلاف من فرج قانون اساسی فلج و از کار انداختن است. هیچ قانون اساسی و مجلسی بر- است بی صریح قانون اساسی از یک لبی اختیار یکساله گرفت در حالی بر نامه دولت مصدق یکساله بافت و خیانت عمرتی کرده بود از این دو فصل نه صرف نظر کرد بوضع قوانینی که روز معلوم نیست اجرا و عدم اجراء آن صورتی خواهد داشت پرداخت و - تا آخر حواس خود را بدربار معطوف کرد و آغاز بلند پروازی نمود و یاران بر در مجلس و ادارات با شتغاف نمود و لبی شورش ملی را بزیرین وسیله از انداخت تا بلا مانع بسند آزادی لب سوار شده حکومت جمهوری زوده ای

مصاحبه با سرکار سردر منصور خدایار

از ۹ اسفند تا ۲۸ مرداد

من زندانی ۹ اسفند بودم

خبر دادند که سر تیب افشار طوس رئیس شهربانی وقت دستور ترور افسران بخصوص تیسار سر لشکر کرزن و سرهنگ رجینی را داده اند ما تماماً صلح و حاضر بچنگ بودیم حالا ساعت ۳۴ ظهر است بهرنجوی بود تیسار و سایر رفتار احوال نظر و مملکت را از خطر نیستی و اقامتی نجات میگردیم جمیع هم همدردیقه رویتزاید

روز پانزدهم جنک دوم جهانی

امروز ۱۱ نوامبر مصادف با روز پانزدهم جنک دوم جهانی است، در آن جنک امریکا بنظور نجات دگرسانی و عدالت با فاشیست نبرد کرد. دول غرب بپوزوه و امور و اموال بسیار جای بسیار داد، مهلت و عدالت و دگرسانی را صرف کرد تا دشمن عدالت و دگرسانی را برانو در آورده، امروز در سراسر جهان یک

روز زنده و فراموش نشدنی بشمار میرود امریکا همان قسم که دیروز برای نجات آزادی نبرد میکرد امروز نیز برای نجات آزادی و دگرسانی از جنک کونیست فعالیت بخرج میدهد، اطراف آن آتش سوزنده را محاصره و او را در جای خود خاموش خواهد نمود، ملل کوچک جهان بیش از هر کس از این مبارزه استفاده برده و از جنکال قهر کونیست خود را نجات یافته خواهند دید

امریکا نظر استعمار و استتلاک و استعمار از مبارزه با کونیست ندارد. زیرا آقدر ثروت خدا داد در سراسر امریکا یافت میشود که بیازی با استعمار ممالک کوچک مانند ایران ندارد

چون از نظر دین و آزادی امریکا با کونیست مبارزه میکند پیروزی با او خواهد بود همچنانکه در جنک دوم جهانی با او یارن او بود

بقلم دانشمند فرانسه آقای صدرالدین محلاتی (۱۳۹)

زندگانی سعدی

تصوف در عصر سعدی

تحلیل و دقت در افکار مکتب تصوف در قرن سوم

وزماریای این قرن

خلاصه افکار و نظریات بودا و اساس مذهب او

عدم ثبات جهان و مظاهر همتی بودا را سخت برانگیخت و در هیچان شدید روحی در راه جلب آسایش بشر در راه وصول بان پایه مذهب خود را بر روی این چهار اصل قرار داد - اول زین بود و در اخلاقی ملازم با این زندگی است و این زندگی هرگز از زین منفک نخواهد شد

دوم - علت زین و ملازم آن با زندگی میل و خواهش و خواستن است که در نهاد بنی آدم نهفته است و این خواستن ها و خواهشهای دونیست که زین را بید میآورد زیرا هر خواستی توأم با ترس و وحشت و بیدستی است

بقیه درس ۲

همسر نحاس بیای دادرسی آورده شد

قاہرہ شورای اقلیای مصر تصویب نموده کس نحاس باشا نخست وزیر سابق مصریای میزدادرسی آورده شد

فصلی که خرمن حیات ببنویسایان را درو میکند

تزدیک می شود

گر چه سال حاضر برای بنویسایان و قنبران فصول بهار و تابستان و پاییز دست کم از زمستان نداشت و همه از بدست آوردن غذای خوب و فراوان از دزدان محروم و شاید بسیاری از آنها توانائی خریدن پیروان و کور و ایامست و خیابان نداشتند و بالاخره غذای سیری نتوانستند بخورند

معلوم و وظایف هر یک را مقرر داده است. متاسفانه هر دو طبقه چیزیکه در نظرشان نیست خداست.

موسسات خیریه از قبیل شیرو خورشید، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی، حمایت مستندان بلاوه موقوفات در این شهر از نام و عنوان است

سه موزه نامبرده را باید توانگران با آنها مساعدت مالی کنند تا بتوانند وظیفه انجام دهند آنهم تازه بسکا و زندگانی روزمره فقرا و تالیف سوخت و لباس و غذای همه آنها بنیغورد موقوفات هم که بصرف مسافرت امریکا و خرج تحصیل آقا زاده ها و تالیف عیش و نوش اغلب متصدیان میرسد. از خود زیاد بنیآورند که بقرا و بیبا قره الواق برسند

یکراه بنظر ما میرسد که می نویسیم و تقدیم مطالعه بکارکنان میگردیم

دروسای محترم شهربانی و شهرداری بقیه درس ۶

غلام محمد با این نهاور ملاقات میکند

مدای امریکا - قراردادست عصر فردا حضرت غلام محمد فرماندار کل پاکستان با پرزیدنت این نهاور رئیس جمهوری امریکا ملاقات کند وی که در این اواخر برای درگیری از بیباستانهای بستن بستی شده بود دیبب به واشنگتن وارد شد

ازاد بولندن

دیروز سروتیونن چرچیل در مجلس عامه پارلمان در میان کف زدنهای متند و کلاکت که اوایل ماه آتی در محفل برمودا ملاقاتی میان سران سه دولت روی خواهد داد

دولت شوروی پیشنهادت جدیدی در باره خلق سلاح دول تهیه دیده است. دادستان کل امریکا مستر هربرت بروئل اعلام کرد که هری دکتر وایت معاون وزارت دادائی ترومن رئیس جمهور سابق امریکا جاسوس شوروی بوده است

قرارداد دوسه از آقای دکتر مصدق ادامه آباد دادوسی از آقای دکتر مصدق ادامه یابد دیروز اکثر وقت جلسه موقوف به

آخرین اخبار ایران

بناسبت تولد اعلیحضرت پادشاه سرود از طرف اهل بختن های یونی تلگراف تبریکی بمطعم له مقابره گردید

در این چند روزه عده ای از عناصر بیوطن و اخلاق شایع کرده اند که در آذربایجان و چندین شهرستان دیگر اثنافاتی افتاده است اداره کل انتشارات و تبلیغات با کسب اجازه و دستور مقامات صلاحیتدار این شایعات را تکدیپ میکند

اعلامیه شماره ۴۴ فرمانداری نظامی تهران

دلائل چند روزه اعلامیه و بیانه های جنلی از طرف عده ای از وطن فروشان و خائنین زیراسمی ستاد در شهر منتشر شده و شایعاتی در اطراف روز پنجم ۲۱ ابان ماه ۳۲ میدهند با اینکه مردم وطن پرست و شادوست این کشور هموا از- صلیبات خانان سران و افراد حزب منور توده اطلاع دارند بکلیه این سببه با زبانه و نیرنگها و قوف کامل دارند مبنیاً فرماندار نظامی خود را موظف میداند که با اطلاع کلیه مردم شهرستان تهران برسانند که هیچ وجه آلت دست و اغفال انتشارات خانان و مقام شوم متنی وطن فروش شده و مانند سایر روزها به تجارت و تحصیل و کسب و کار خود بپردازند زیرا فرمانداری نظامی از کوچکترین افعال بر فردی اشخاص متصرف و وطن فروش با اطلاع بوده یکساله آنها را در دموقع مقتضی کفر افعال خود خواهد رسانید ضمناً بکلیه مأمورین انتظامی دستور صریح داده شده است که با اشخاص ماجراجو و خوب طلب که نظم عمومی را برهم زده و موجب اختلال وی نظم میشوند با شدیدترین وجهی رفتار نمایند

فرماندار نظامی شهرستان تهران - سر لشکر دادستان - بقیه درس ۶

مشروح ترین و جامع ترین خبر از درگذشت اعلیحضرت ملک عبدالعزیز بن سعود

بلدین ترتیب:

پس از چندین سال مبارزه پادشاه کشور عربستان سعودی، چشم از جهان بر بست نظری به اعلامیه ملک سعود پادشاه جدید کشور سعودی. جراید بین المللی راجع به این سعود چه مینویسند؟

ساعت ۵ وع با مداد دیروز بوقت کشور سعودی، اعلیحضرت ملک عبدالعزیز بن سعود پس از ۷۳ سال مبارزه شرافتندانه چشم از جهان بر بست و بز بخراک کشید. این سعود از جنسی بیش مبتلی به بیاری قلبی بود و این بیاری ویرا آزار میداد. ملک بن سعود در سال ۱۹۲۲ به کشور رسید و حجاز حله نمود و آنرا فتح کرده و موانع را از راه سلطنت خود برداشت و در سال ۱۹۳۲ خود را پادشاه کشور سعودی نامید.

این سعود در سال ۱۹۰۱ ریاض را فتح کرد و خود را پادشاه خواند قبل از این حله ملک بن سعود با تاق اعضای خانواده خود در کویت با ورتیب بر میرسد تا اینکه در این سال تاب تحمل اسارت نیاید و به ریاض حله نمود و آنرا ترک خود و خود را پادشاه سعودی نامید.

پس از مدتی در این روز هتکالی که اعلیحضرت بن سعود جان را بدر گرفت درست ۷۳ سال و ۵ ماه و ۹ روز از عمر او میگذشت پس از درگذشت وی پسر ارشدش بجانشینی وی منصوب شد و این انتصاب با رضایت و موافقت سایر اعضای خانواده سلطنتی رو برو گردید

اعلیحضرت این سعود پادشاه جدید کشور سعودی ۵ ساله دارد و بزرگترین فرزند ذکور پادشاه سابق که ۱۵۰ نفر میباشد هست.

ملک این سعود که در روزهای اول سلطنتی در این روزها هتکالی که اعلیحضرت بن سعود جان را بدر گرفت درست ۷۳ سال و ۵ ماه و ۹ روز از عمر او میگذشت پس از درگذشت وی پسر ارشدش بجانشینی وی منصوب شد و این انتصاب با رضایت و موافقت سایر اعضای خانواده سلطنتی رو برو گردید

اعلیحضرت این سعود پادشاه جدید کشور سعودی ۵ ساله دارد و بزرگترین فرزند ذکور پادشاه سابق که ۱۵۰ نفر میباشد هست.

ملک این سعود که در روزهای اول سلطنتی در این روزها هتکالی که اعلیحضرت بن سعود جان را بدر گرفت درست ۷۳ سال و ۵ ماه و ۹ روز از عمر او میگذشت پس از درگذشت وی پسر ارشدش بجانشینی وی منصوب شد و این انتصاب با رضایت و موافقت سایر اعضای خانواده سلطنتی رو برو گردید

فرماندهی کل قوای مملکت خود نیز میباید ساربت های مهم مملکت نیز از جانب ملک این سعود با سر فرزندانش تقسیم شده بود.

ملک این سعود چنانچه گذشت در سال ۱۹۲۶ به حجاز حله و ویکال بدینز به تیدپورش برد و تشکیل کشور عربستان سعودی داد وی با کیاست قابل تجویب کشور خود را در خلاصت جنک از مصائب آن بر کار داشت ولی با این حال به مقتضین علاقتن بود.

ملک عبدالعزیز بن سعود به اتحادیه عرب کمال علاقه و دلچسپی داشت و یکی از مهم ترین عوامل ایجاد آن بود. معاف سیاسی بین المللی بر این عقیده اند که با فائق ملک این سعود عالم عربی یک شخصیت و ممتاز و برجسته را از دست داده است.

سیاسیون عرب همیشه اوقات یادشده ای را یک مرد آلیست می نامیدند زیرا وی به عمل و اقدام بسیار دلچسپی داشت.

ملک این سعود به اتحادیه عرب علاقه فراوان داشت ولی از استقلال و تمامیت ارضی کشورش بعد چون دفاع میکرد.

پادشاه جدید کشور سعودی مانند پدرش مردی غیور و جنگجوست و مدت زیادی از عمر خود را در خارج از کشور خود گذرانده و اروپا و امریکا را دیده و از اوضاع و احوال سیاست روز کمال آشنائی داشته و متبحر در دیپلماسی بین المللی میباشد.

اینک نام چند نفر از فرزندان پادشاه بقیه درس ۱۰

امیر مصدق پادشاه امیر تمل و وزیر خارجه - امیر مصدق و وزیر اداری - امیر محمد حاکم مدینه بناسبت در گذشت اعلیحضرت ملک این سعود نایندگان سازمان ملل متحد - ۱۰ دقیقه سکوت نموده و پرچم سازمان ملل بملت احترام نیه افزاشته شد و ستاره و هانی لاج نایند امریکا در سازمان ملل از این واقعه موهله اظهار تأسف کرد.

آخرین ساعت:

لندن - دیروز چند ملک این سعود پس از آنکه هشت ساعت تمام از مدت در گذشت او طی میشد در آرمگاه سلطنتی بقیه درس ۶



پادشاه جدید کشور سعودی

مکتوب یکصد و بیست و هشتم

بقیه از شماره

کاردبال بالا گرفت و تعصب طرفین مثل همیشه مها و منطقتان را جست کرد و بالطبع هر دو دسته قائلان آن اختلاف مها و کینهت‌هاست از برای برداشتن چون این طریق مباحثه هرگز بجای نمی رسد بالاخره همه چشم‌ها بسوی لاله دوخته شد و از او داوری خواستند. این پیر واداره که همیشه هیجانات تعصب آمیز بشری را بدیده اغشاش میگرد ، با تبسم مهربان خود طرفین را آرام کرد و گفت از روزی که برگردانده می‌آید با کمال تأسف باید اقرا کرد که ایران مسلمان ما این دفعه هم مثل سابق دستان ، از این فرصت نخواست دست استفاده کند. یعنی بجای اینکه دولت ما سیبانه عالی بدست بشوایان واقعی دین داده و تألیف علی اسلام را از کرد که های آخوندی خلاص کند و اوقیات حکمت آمیز آن را در این فرصت مناسب بکسی معلوم جدید بنشاند، و خود را لورحی موعی درخورد دانشجوین را وودن تکران تهیه کند، یکس باز منحصراً بیلتی و کوتاهی آستین زنان چسبیده نه بآسید بآسین به دامن آنان برداشته و خرافات بیسوادان را علم علم خود قرار دادند .

در این کرب و دراد علمی حقیقی هم از تا بل اول دولتها بان طبقه بزرگ گرفته خاموش نشستند. نتیجه این شد که مردم بسواد مذهبی تر نشدند ولی طبیعتاً بسواد آمده تر طغیان کردند، و بیعتنامه آمیزه تری طغیان تلبیغات مخالفت شدند .

جواب این سؤال را که چرا افکار افراطی باوجود تمام سخت گیری ها ، تا این اندازه در دانشجوین ما بیرو پیدا کرده ؟ در این بیان لاله جست باید

•••••

۵ یقیناً اینکه - در مکتوب هفته قبل مختصری در این باب آورده ایم که بیخود و طریقی که این خواسته ها را عملی کند نوشتن و قرار بود در این هفته مختصری راجع با یکسوی تبسوم و بعد راجع بفرس اول باید دانست که در دانشجوین ما استثنای است (استثنا) جدا ازت قلب معتمد که انگلیسی، از حیث اخلاق بر کلیه ملل دنیا برتری دارد، خودشان معتقدند که ادب، انصاف، عدالت، بشکارت، استقامت و بخصوص شامل آنها در دین ملل ممتاز است.

خودشان معتقدند رژیم دموکراسی آنها بهترین نوع دموکراسی در دین می است و بقدری در این عقیده را بسند کرده اند و بدین نوع عقیده خودشان را در خوزه ای دیگر نشان دادند .

از طرف دیگر شیخ نیاورن ، بعد از آنستادیوم، خودشان را نخستین منکر مجلس شورای ملی، میدانند باین امر قائل میباشند زیاد میکنند، حق مسلمی در دموکراسی های قرن بیستم برای خود قائلند . خوب، وقتی جماعتی با یکتوجه تعصب شده، اخلاق خود را برتر از دیگران دانسته و رژیم سیاسی خود را بر سر حق و عدل دنیای دموکراسی بنشانند، دوتیجه حتی در رویه و احساساتشان حاصل میشود . اول اینکه طبعاً تمام مردم دنیا را ، دانسته یا ندانسته، تقییر مینمایند، و فرود ملی تعصب آمیزشان تکثیر خاصی در اعمال و گفتارشان بدین میآورد . دوم اینکه بدست تصورات امتیاز اخلاقی توقع همه گونه امتیاز سیاسی و اقتصادی در سایر کشور ها برای خود پیدا میکنند و باتمام قوا میگویند نفوذ خود را در سایر ملل روز بروز زیادتر سازند

زندگانی سعدی

تصوف در عصر سعدی

سوم - بیکراه پیش برای از بین بردن دین نیست و آن کندن بیخ خواست از دل است یعنی نخواستن و در درون نیتان و بیبارت دیگر نخواهد تا در درج پیدا کردن آن نیتی هیچ نیروی نیتوانی بیخ خواست را از دلها برکنند مگر آنکه باین شیخ هستی که زندگانی مادی و دنیوی نام دارد پشت پاژ و بسویله مرک بارده و کشتن نهی خود را از چنگال بدبختی و ارهاهدی

چهارم - راه وصول برک با از راه و مردن پیش از مردن زهد کامل و مغفالت با هوای هسانی بسویله ریاضات و کشتن آتش خواهشها باب تقوی و پرهیزکاری وی اعنائی و مجاهدات است

پنجم - مرک بارده یعنی فناء در راه آسایش و بیبارت دیگر فنا در غایت - التصوی نظر خود فراداده و آن را (نیروانا) نام نهاده است - نیروانا لغت سانسکریت است و معنی آن از بین بردن و خاموش ساختن و فانی گردیدن است وی برای آسانی که در این راه داخل میشود مقاماتی قائل شده است که بایستی با یکبار برداشته شود بطوری که نقل شده است مقامات در نزد وی هشت است و اولین کام که در نتیجه برداشتن آن انسان داخل در این مقامات میشود حصر فکر و مراقبت است که نزد بودا (دیانا) نام دارد .

این است خلاصه نظریات مذهبی بودا که عقیده کوله تهر اطریشی و فون کورتو نیکسلی انگلیسی تصوف اسلام و متصوفین اسلامی از آن بهره برداری کرده است و دلیل آن هم مشابهت است که بین این دو طریق مذهب عرفانی وجود دارد

راه انتقال عقاید بودا در تصوف اسلام

اینان چنین میگویند که چون دفرن دوم اسلام از سرحد عربستان و ایران خارج گردید توسعه یافت بزودی سرحد چین رسید و از اوخرا دوران حکومت بنی امیه بنبر صدر اسلام در آمد و از طرف دیگر بلخ و ماوراء النهر که در این قرن جزء حکومت اسلامی در آمده بود مدتی شاید از هزار سال پیش از آن مرکز مهمی برای مذهب بودا میبودند و حتی از دیرها و صومعه های آنان هنوز آثار وی باقی است و متصوفین خراسان که در قرن دوم با آن هم شوق و آزاد منشی عقاید خود را ابراز میداشتند تحت تأثیر تعلیمات بودا قرار گرفته بودند

مسئله عقیده دهم - سوم

اما آنانکه معتقدند تصوف اسلام تحت تأثیر آثار و افکار مسیحیت واقع گردیده است یکی از دو طریق مثبت شده اند یعنی طریقه مذهب مسیحیت و دیگری طریقه فلسفی آن و در هر دو صورت این اصل مسلم است که مسیحیت مباحث ترین زمینه و مستعد ترین مقررات پذیرش زهد و تصوف است زیرا اساس آن برهائیت محبت گذشتگی و اعتنائی بدینا گذاشته است و این خود با اولین وسیله وصول به صف میباشند و اما تأثیر هر یک از دو طریق خاص تأثیر مذهب مسیحیت باین نخواست که اصل تصوف از همد و صحت دواصل ثابت و دو مقام از مقامات تصوف است و این دو از اذکن مهمه مسیحیت است و روی همین اصل بوده است که مسیحین طریقه رهبانیت خروج از اجتماع را غالباً شمار خود قرار داده و سکونت در صومعه ها و دیرها را انتخاب نموده بودند و متصوفین هم همین رویه را تمییز کرده اند چنانکه گفته شد که اولین خاقانی که برای صوفیه برپا گردید در رمله خام و بدست یکی از بزرگان مسیحی بوده است ، و همچنین پوشیدن لباس پشمینه که آنرا دلق و خرغه میگویند از عادات رهبانین مسیحی بوده است و مرآتین مسیحی در عادت چنین بوده است که لباس پشمینه و کشتن روی جامه خود با روی بدن می پوشیدند

مرکولوب انگلیسی کلمات و عباراتی از حارت معاصی متوفی بسال ۲۴ نقل نموده و آن را مقایسه با انجیل نمیشاید ملامت معاصی گفته است « هیچکس را تمن کن اگر چه دشمن تو باشد » انجیل متی هم در باب پنجم گفته است « من بشما میگویم که دشمنان خود را محبت نما ناید و از برای لمن کندگان خود برکت بطلبید »

اما در موضوع محبت در مذهب مسیح بسیار موارد آن ذکر شده و یکی از آن موارد این داستان است که در یکی از انجیل نقل شده است « عیسی مسیح بر اقوام مرود میگرد که شاه زرد و لاخره شده بودند از یکده است غنی می برید که علت رجوعی آنان چیست ، میگویند از ترس جنم است ، عیسی فرمود شما از چیز خلق شده ای میترسید و پر خرد است که ترسانان را نجات بدهد و آنگاه چون بدست دوم میرسد علت زردی آنان را میبرد مسیح میگوید که از آرزوی پست چنین شده ایم ، فرمایید شما در آرزوی چیزی میگردید که ایجاد شده است و برخدا است که آرزوی شما را انجام دهد . بدست سوم چون میرسد و علت را از آنها پرسش میکند میگویند که ما در عشق حق میگذایم، عیسی مسیح میفرماید خوشا بحال شما که شما نزدیکترین و مقربترین مردان بغدا هستید »

خبر سرستان

مخبرها می نویسند آقای فرمی نماینده فرهنگ هفته گذشته وارد و مشغول اصلاحاتی در فرهنگ است بهداری سرستان قادرار و قابل است . وضع خواب را بخوبی نوست آقای کشتی بشماره برای عمران و آبادی اقداماتی شروع نموده

با این شماره نوبت است که آگهی نوبتی به پیش های (۲) و (۳) شماره اول و اولی هفتصد و هیکرد

از جوانوردی و ناجوانردان دارد در آیین جوانوردی راه افراط پیبوده و سول گیری های نکت به متوقان بیجا روا میدارد که نسبت به بضرر خودش و ملکتش تمام خود وهم بالنتیجه بزرگان همان کسانیکه در سابق (صادقانه باسیاست) با او همسنگ بوده اند . این یک تته نکت دیگری که باید در نظر داشت اینست که بعضی قضایای سیاسی مثل «گزنه» میباید و باید بقول ترکیها «گزنه را با محکم چسبید با اصلاح دست نزنید» و الانیش های دردناک آنستامیلان میکند . موضوع انحلال مجلس فندم و تجدید روابط و مسئله هت از همان نوع گزنه های خطرناک است . و از سرور عبوری که در نهایت جاست و شجاعت بشیباتی ملت را بر انگیزد و با ناکت شرمین کخ عوام قسری را ویران نموده انتظار اصلاح قسری می رود نه عواطف شاهانه . این یک تته نکت از بدعانه پرمادار بگویند «از شیر حله خوش بود از غزال»

یادداشت های یک دزد

تتها بخاطر « او » و برای اینکه بدوست گمشته ام

تقدیم کرده باشم مبادرت بجای این مقاله از مجله وزان ترقی می نمایم

حالا که بودا خیلی ساده او بول بود این بول عزیز را من سرچشمه زندگیم و مشغوم فرادادم و چنان شد بعداً تا بحال از او تخیانی دیدم نه به ، هر وقت با من بود بقدری مرا سرورد و شاد کرده است که خدایدانه وقتی همه که با من نیستند که قربست آوردنش سالها برای من بدقیقه و نایبه مبدل میشود و همیشه بخندم و - خوشبختانه در این بی نظمی و اسرار کجستی که در نیای ما بنام طبیعت با تلقین کرده اند من جزو خوشبختها هستم زیرا بول و سلامتی دارم سلامتی همیشه و بول اغلب فکر تکبید با زحمت من بول بست میآوردم و خیر بسادگی تا حال هم پس که در ۱۰ سال دزدی بیش از دو سه بار گیر یا فدا نم که آنها هم بغیر گذشته اند

از قلب چک بانک گرفته تا دزدی گوشواره و جواهرات خانم از نوبت کدش و بول شد فلان خانم ملاک هم نوع بول بلند کرده ام و خوشبختانه حس رواشناسی و تیزهوشی و مطالعه و فکر من همیشه مرا آقدر زدنک و جوسر بار آورده که همه جا برای من سن تأثر است بخوبی چند دل متضاد را بازی میکند حالا با وضع بدی دارم دزدی هم بد است در اطاق بعضی اوقات مسافران در میزدند هر سه تا سه شش و گفتند برای آری کم کردن و بردن شکارها با آنجا یاد میماند اغلب بدترین میباشند های تهران شها و دروژها را میگردانم و خوشم یکی دو تابستان پیش جایتان خالی در راسر گذراندم بولی که بدست آوردم بودم برای پنج روزم کافی بود ولی از صدفه سرخانه های بولار و آقاها خوش شلیقه با دزدی و جیب بری یکسایم بودم در آنجا ماندن و میالتمی هم بول با خود آوردم گفتم من اجناس من را بنواده و مدرسه من این راه را در اختیار من گذاشته با تجربی با بعروبیا علیر این راه بدست شانسته شده است و جزوایان من شده است با دزدی بدکاری است اجتماعی که بمن خدمتی نکرده ولی من چه بدی نسبت بان دارم چه قرضی نسبت باین اجناس دارم دوسه دقه با می برای افتاد که بخارج مسافرت کنم ولی ما نمن را در اینجاستر هیچ دم کجمن می توانم باشتانی که بروجه مردم دارم با این خوبی زندگی من

آگهی مزایده مال غیر منقول

طبق پرونده اجرائی کلاسه ۱۰۰ - ۷۴۷۶ و بر سر مقررات آیین نامه اجرائی اسناد رسمی یکدانه مشاع از اموال معزول شده در یکدانه بکلیه باهانه طی پلاک شماره ۱۰۲۲ واقع در بخش ۴ فیراز کوهله زارله که تاکنون یکدانه لاضای ثبت هده و عباوات مفروزه دو دانگ طبق صورتهجلسی تنظیمی مامور ارایوسه پرونده اجرائی است شرح (براس ۱ - دوسه شال یکباب اطاق دوبری که فقط یکدرب داره و باصنام راهرو اطاق بالاخا . در سه فریب یکباب اطاق بنام طرله بدون دواب و اراز قوفانی آت یکباب اطاق دوبری و ایوان جلوان است باقدومعه از مباهات و باسنشاه چاه و منبع و آبشیب و اجهار و مساحت تعدبئی حفاط خانه ۵۰۵ م . م . بطول ۵۰ م . عرض میباشه ملکی آقای حیدر اراسیاهی که در اجاره نسه و حدود مشاهات شش دانگ خاها باسنقاده از چهار دانگ فروزه بگر که سه مالک یک باب تا بدبریکه مفروضه شرح لبراست هملا بدرب دیوار اطاق شماره ۲ فرعی ۱۰۲۲ بقیه خانه شرها بدرب دیوار اطاق مورد ثبت جنوبا ۱ بدوراخانه شماره ۱۰۲۳ - ۲ بدوراخانه اولان که جزا سه بدوراخانه مزبور هرفرا ۱ دیوار و درپ رورود است یکدو سه مننده ۲ بدهانه شماره ۱۰۲۱ دیوار فاصل دفترک است ۳ دوجر است بدوراخانه مزبور - در سه قسمت بدوراخانه مذکور

در روز شنبه ۱۷ مهر ۱۳۲۷ در ساعت اول از ظهر در هیبه ۲ اجرائی بده شراز سربایه گذارده میشود و حراج از مبلغ ۸۲۰۰ ریال فرعی میشود مطابق این با توجه با اینکه حق حراج بجهت بخرادر است متوانند در روز و ساعت مزبور در محل نامبرده حضور بفرمایند و در آخر آن هر کس امانته این آگهی طرف منته ۱۵ توم نوبه فروزه نامه گذارنده در ح م و منتشر نموده

شماره ۲۲۰۰ و پس هیبه ۲ اجرائی ثبت هفرا ۱ معزول بدین

آگهی

نظریه ۱۲ قانون ثبت املاک و مواد اصلاحی ۵۹ و ۶۴ آیین نامه ثبت املاک...

آگهی اجاره مسکن به شرحی ۱۰ فارس - شهرستان فسا

۲۴ ساعت و علی اصغر کامگار انتقالی از علی خالصی ساعت و نیم و محدثی اعتدالی انتقالی از علی خالصی نیم ساعت...

آباد سردشت و چاههای آن در اداری ابراهیم آباد و کجوه و شهرستان اداری موات و اکبر آباد سردشت و جدول آن در اداری اکبر آباد سردشت و ترمیر آباد و بایان و اداری دور شهرستان است...

آگهی مناقصه کارگاه راهسازی فارس بنیادگی از طرف سازمان برنامه ساختمان ۲ قطعه از راه فسا - تب اشکاف (ابتدای راه اصطهبانات را بطور جداگانه در دو قطعه ۵۰۰ هزار دینالی بنقاصه برگزار می نماید...

Table with 5 columns: نام و نام خانوادگی، پدر، محل اقامت، دادگاه صادر کننده حکم، مدت محکومیت. Includes names like انزله حیدر، حاجی زارع، باوخواور خوشانی, etc.

برای اطلاع اولیاء امور و فارس اعلام میگرد که اینجانب خسرو استغنی بیچوجه از بیاطی با حزب منحله توده نداشته و تمام و حوز منحله توده را خان میهن تشخیص داده ام...

آگهی مزایده مال غیر منقول سوهانک معاضد اشکاف بقطعه زمین معصوم مشهور به باغ کاجوا شماره ۲۴۴ فرعی از ۳۲۲۲ اصلی واقع در فرجه زاهدان بخش ۱۰ فارس (فسا) که سند مالکیت آن صادر گردیده و معدوم است...

از اسفند تا ۲۸ مرداد

بقیه از صفحه ۱ تمام درو دیوار کاخ سلطنتی با کله زنده بساد شاه سیاه شده بود دایان اتنا عدای کفن پوش رسیده اند - اسفند - سرایز - زن و مرد و بچه شادگردیدند و روز شکار همه جمع بودند و عدای کسریه میکردند افسران بر روی دست مردم نطق میکردند من دیدم که همه ما دارند متفرق میشوند همه راجع کردم این افسران در در آنجا دیدم که داخل جمعیت شده مردم ابراهیم و سخنرانی های جالبی مینمایند ۱- سر لشکر گردن - سر تربی سزینی - سر تربی عباس - سر تربی الکانی - سر تربی زاهدی - سر هنک رحیمی - سر هنک جناب - سر هنک صدری - سر هنک فرید - سر هنک آذری - سر هنک چرخش - سر هنک دولو - سر هنک حکیمی - سر هنک صدیق مستوفی - سر هنک تقدی - سر گرد خروانی عدای افسر دیگر از افسران قرار گرداریم که بخانه نخست وزیر برویم و ایشان را بخاک آورده و از خروج شاه ضمانت نموده و دست شاه را بوسیده و عذر خواهی نماید اینده بهمه اعدای سرایز بلاذغ و - مردم غیر نظامی بطرف منزل نخست وزیر حرکت نمودیم در سر چهار راه کاخ شالی منزل دکتر غلامحسین مصدق سید قاسمی مشغول سخنرانی بر له مصدق بود و حزب ایران و بان ایرانیسم و بیروی سوم هم از طرف شالی منزل دکتر مصدق میآمدند بعضی اینکه دیدند عدای افسران که بایلیاس خصمی بودند بامده کتیری از روز شکاران بطرف منزل مصدق با فریاد زنده باد شاه در حرکت فرار در بر ایستادن ترجیح دادند این فراد که از درب خانه غلامحسین مصدق بطرف منزل دکتر مصدق صورت میگرفت ناشانی بود فرادینده سبب بود که بر شدت عصبانیت مردم میافزاید بلافاصله تعقیب شروع شد

Table with 4 columns: شماره پرونده، بزه خواه، مدت محکومیت، دادگاههای صادر کننده حکم. Includes numbers like ۷، ۳۲۰۲۴، ۱۳، ۳۲۰۱۲، ۱۳، ۳۲۰۱۱، ۱۳، ۳۲۰۱۵، ۱۱، ۳۲۰۲۵.

آقای محمد باقر هدشتی حقیقت بقتضای شماره ۱۸۵۷۸ صادره از هیات فرزند مرحوم محمد حبیب اژدین دادگاه نقاضای صدور گواهی نامه حصر و روانه نموده و چنین توضیح داده که صفتی بهر کم هدشتی حقیقت داوای هتامننامه شماره ۱۸۵۷۹ صادره از هیات فرزند حاج میرزا محمد باقر فر تاریخ هشتم اسفند ۱۳۲۲ در هرات اقامتگاه دائمی خود زنندگی را برودر گفته و وارث حین الفت نامبرده منحصر اسد بدرخواستگنده بسراولافتر لدا دادگاه مراتب را اعلام می کند تا هتاضی که اعتراض دارند با وصیه نامه از متوفی نزد آنان وجود دارد در ظرف سه ماه از آقا اقرار نمایند آگهی اعتراض باوصیت نامه خود را به دادگاه تقدیم دارند در غیر این صورت گواهی نامه صادر خواهد گردید و هر وصیه نامه بهر جرمی و سری از درجه اعتبار اسقاط خواهد بود ۳-۲ شماره ۱۳۶۲۱ داورس دادگاه بخش هرات - حمام لبخ

بهای آگهیها سالیانه ۳۰۰ ریال، ششماهه ۱۵۰ ریال، تلفن منزل ۱۴۰

جای اداره: شیراز خیابان قانی

خبرهای شیراز

اعطاء نشان رستاخیز
دائر ابراز ایامت اطرف تیسار سر لشکر کوزن فرمانده ناحیه جنوب و استاندار فارس حسب ابراز ایامت که قطعه نشان درجه ۱ رستاخیز مفتخر شدند. جای بسی مسرت است که خدمات خدمتگزاران مورد توجه قرار گرفته ، بنوبه خود از این قدردانی ابرازسرت بشناسیم

فرمانده لشکر فارس

تیسار سرلشکر عزیزی فرمانده سابق لشکر فارس مجدداً فرماندهی لشکر منصوب و طبق تلگراف واصله مبنی دوسه روزه شیراز وارد خواهند شد - تیسار سر تیب میرجهانگیر فرمانده لشکر بکرز متفرک گردیده اند. تیسار سر تیب میرجهانگیر در شرایط و موقیت خطری عهده دار فرماندهی لشکر بوده و بخوبی از عهده مسئولیت خویش برآمده. امید است مقامات عالی ارتش قدردانی از خدمتگزاران بنمایند

بازدید از اداره غله

تیسار سرلشکر کوزن استاندار و فرمانده ناحیه جنوب از غله وسیلو بازدید نموده و در برابر برشهای مفید معظمه له رئیس غله اطمینان داده که ناول خرمن خوراک فارس تامین شده است

ابلاغ تلگرافی شهربانی کل کشور

زیر شماره ۷۴۲۳۴ مورخه ۱۹ مرداد ۳۲

جناب آقای سرلشکر مجاب رئیس شهربانی بدربایت بقیه کتفه نشان درجه ۲ کوشش بنا به پیشنهاد شهربانی کل و تصویب بندگان اعلیحضرت همایون شاهنشاهی مفتخر گردیده است - این بیل توجه نسبت بخدمتگزاران صمیمی موجب امیدواری و کمال مسرت است

معانقرما ندرای نظامی

سرکارسرتک جناب رئیس انتشارات نیرو باغظتسبماون تفرماندرای نظامی شیراز منصوب و مشغول کار شدند

ورود شیراز

هکاکرامی آقای علی جواهر کلام در روز قبل بنظور گردش و دیدن شهر زیبای شیراز، شیراز وارد و دوستان و از ملاقات خود مسرورداشتند

آقای صدرزاده نایبند سابق مجلس شورای ملی در روز قبل شیراز وارد و ملاقاتند با خود را خوشوقت کردند

آقای علی شمیم که جهت معالجه به تهران مسافرت کرده بودند بنیابانجام عمل جراحی و بهبودی یافتن شیراز مراجعت کردند .
بازرسان شروع بکار کردند
چند نفر از کارکنان مورد اعتماد روسای ادارات باستانداری معرفی و این آقایان ماموریت دارند از دکاین خوار بار فرشی باذرسی دقیق نموده واکسر گرانفرشی یا متخلفی از مقررات شهربانی دیدن کنیا باستانداری گزارش دهند از طرف تیسار سر تیب معانقرما ندرای استاندار دستورالایم آقایان داده شد

افتخار دریافت نشان
فرمان کوهستان آقای سرلشکر زهدی رئیس رکن ۳ استان نیروی جنوب بافتخار دریافت بقیه کتفه نشان درجه ۱ رستاخیز مفتخر گردیدند

درگذشت یک عالم روحانی
حجت الاسلام آقای حاج سیدعلی ابن سجاد که از فقهاء متبحر و ازمردان با تقوی بودند بر پرویز بدردود حیات کتفه و جنازه فقید سعید اطرف آقایان آباء الله و حجج الاسلام و ولیقات مختلفه شیراز بتجلیل فراوان تشییع و در آستانه سیدعلاءالدین حسین یضاک سپرده شد . رحمة الله علیه رحمة واسعه

کشف اموال مسروقه
شهربانی شیراز موفق بکشف سرتق های مهمی که از زمان سابق اتقان افتاده بود شده که اهم آنها سرتق جواهرات آقای دکتر هایونفر دهرتان بوده که مبلغ اظهارشده ارزش آنها ۸ میلیون ریال بوده از طرف آگاهی مرکز ابراز استرداد اموال بمساحب آن خانم دکتر هایونفر را به شیراز فرستاده و آقای حق گورگیس دائره اول آگاهی مرکز نیز با ایشان شیراز آمده و در نتیجه در پروژ صیح در کسبونی که در دفتر ریاست شهربانی با حضور تیسار فرمانده لشکر آقای قلندرسا باذرسی دادگستری و آقای حق گو و خانم نابره و رئیس آگاهی تشکیل شده بود اموال مسروقه تماما بمساحب آن تسلیم شد و صورت جلسه تنظیم و حاضرین امضا کردند.

ورود رئیس اوقاف
آقای محسن موید رئیس اوقاف فارس وارد و مشغول انجام وظیفه گردیدند

عزتتق بیوشهر
سرکارسرتک فرمانده ژاندرامری فارس برای انجام امور اداری بیوشهر مریت نمودند

از ج - آشنا

نگاه تو ..

آرزوی رمز نگاه ترا خوب درک کردم و دانستم که نعمات عاشقانه من بانارو بود دل سودا زدهات جانانه بازی کرده است . تو بان نگاه دردگفتی و دو خواستی !



توجهت خوبی که سایدلان را در حدیث عشق خود بیگانه نیندازی و میل داری که همه چیز را برای آنان بگویی و گوهرهای فروزان اشک در در دامانشان درزی و داروی درد در از آنها بخواهی . من میدانم که عشق چون خون پاک و زلالی در رگ و پوست جای گرفته و تنها بر تو نام تو مانده و باقی همه «او» کشته است .

اوه ! من چه کنم و چه بگویم و قرار چه درمانی تو خود داین آتش را بجان خریداری و آن آتش پاره را چون جان شیرین در خانه دل نمانداری . تومی بنداشتی که کل عشق ساه و راه عشق بی خطر است و تونینداشتی که عشق در قراری دگر بوده موجب در خاری دگر است .

این طلمان را در مدرسه چه می آموزند ؟ علمی که در آن سخی از عشق بیان نیاید .

در آنجا ترا از شراب عشق سیراب نمی کنند و راه و رسم عاشقی نمی آموزند .

چه سگانه بزگی ! مگر عاشق شدن ، سوختن و ساختن و در دل دریای از خون داشتن خطاست ؟ پس توحق داری که واله و حیران اندر خم کوه کوچه و جاه مانده باشی و دامان مرا بفشاری تا راهنمای عشق تو باشم .



آرزوی رمز نگاه ترا خوب درک کردم و دانستم که نعمات عاشقانه من بانارو بود دل سودا زدهات جانانه بازی کرده است . تو بان نگاه درد نوری و دو خواستی و بزبان دل گفتی : « اگر دودغ نکونم توهم نداشتی که اکتیس با نام نفت همه قسم دخالت در امور اداری ما میکردند و منافع ما را می خورادند از حیث بهره برداری و سهمیه بازگاز کرده و آطور که باید ما بدرآمد واقعی خود برسیم مانع بودند .

پس همه خواهان خلع بد و ملی شدن بودند اما خواهان راکد نگارند نبودند و همین اشتباه یا تصدیق که شربت مهلک بفرق ما نراخته شد .

اگر فراموش کرده باشید در شماره گذشته نوداری از نفت خاورمیانه و نفت ایران قبل از ملی شدن و بعد از ملی شدن انتشار دادیم که فعلا صدهای نفت خاور میانه مختار بماند و حالا صدی یک و این اصلاحات در مقابل جبرانی است که با وارد آمدن .

بهر حال دومین مسئله عاشقانه که دولت زاهدی بدان مواجه است مشکل نفت است

بقیه از س ۱
خوشبختانه اهل این شهر زده و شناسایی کامل هم از توانگران داشته وهم ناتوانان و بی توانان را خوب میشناسند .

تصور میکنم اگر این سه مرد دولسو و تیکوکار که دارای مشاغل حساس هستند ضمن انجام همه کارها هفته یکروز وقت خود را صرف این کار کرده . یعنی در ظرف هوه دفته در محلات شیراز با یاد کلانتری ها و یا در برزن ها دعوتی از ادایب تکن نموده و از آنها بخواهند از میان خود کسیونی انتخاب نموده و هر یک در محل خود دست نیاز بطرف دیگر توارنگران دراز نموده و بقدر کافی و جوی همه جمع آوری و خودشان شخصا در محله های مربوطه از خانه ها سر کشی نموده با هم بیجانگاری سری زده و آماری از آن بان دست آورده برای تامین امور معیشتی آنان مخصوصا لباس زمستانی و سوخت و اگر بشود قوت

فصلی که خرمن حیات بی تو ایان را درو میکند

بقیه از س ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بالین شماره نوبت دوم آگاهی های نوبتی بخش های ۱۹ و ۲۰ شیراز و ۱۰ فسا منتشر می گردد

چاپخانه گلستان شیراز

بقیه آخرین اخبار ایران

ساعت ۱۱ صبح امروز آقای و زیر مختار سوس و ساعت ۱۲ آقای هدرسن سیریکه امریکا درخاک دژدارت امور خارجه حضور یافته و آقای عبداله انتظام ملاقات کردند

هیئت وزیران بنابه پیشنهاد وزارت امور خارجه تصویب نمود که اموال ضبط شده اتباع ژاپون و آلمان بصاحبانشان مسترد شود

چله کسیون مشترک فی ایران و امریکا امروز تشکیل شد و چند قرارداد کشاورزی و فرهنگی تصویب شد

مسائل غامضی که دولت سهیم در اهدی را مشغول داشته

بقیه از صفحه ۱
از مجلس فقط عده ۲۳ نفری باقی مانده با بودن این عده معدود نتوان مجلس را رسمی دانست و قوانین دایه تصویب از رسانه اضطرری چون آن عده استفا کرده و مدت مقرر در آنجا نامه مصوبه متغی گردیده نتوان آنها را بکار دعوت نمود و از طرفی چند ماموگاتهی پیش بیابان دوره ۱۷ باقی مانده ارزش آترانه اردک در سراسر کشور باقی مانده

ناید و اضطرری قبل از فرا رسیدن پنج ماه ناید دوره بنیخود فرمان هیونی دائر بانتخابات دوره بعد را صادر نمود .

بنابراین مجلس شورا بحال و بقیه باقی میماند تا بنیچاه روز دیگر که اول پنج ماه باقی مانده به سر هفتمین دوره قانونگذاری که فرمان هیونی در آن روز شرف صدور می یابد و دولت البته برای آغاز و انجام انتخابات سرعت عمل بکار خواهد برد که در اوایل خرداد تمام نایندگان انتخاب و در مرکز حاضر بوده تا روز چهارم رسا مجلس شورا اضطرر شاهنشاهی تشکیل یابد و قطعا در خلال جریان انتخابات شورای ملی انتخابات سنا را نیز شروع نموده که مجلسین در ایوان در یک روز آماده بکار نمود .

مشکل دوم قضیه نفت است که بنام ملی شدن و بلع بدو مشورت ترین شربت در این بین است اقتصاد ملکت و وارد آوردن ذخیره ملی کردن و خلع بد را بناید ملاک را دک نگارند عمل استخراج و ادامه جریان ارسال نفت بیازار های بی دانست ذخیره کسی اشکار نداشت که اکتیس با نام نفت همه قسم دخالت در امور اداری ما میکردند و منافع ما را می خورادند از حیث بهره برداری و سهمیه بازگاز کرده و آطور که باید ما بدرآمد واقعی خود برسیم مانع بودند .

پس همه خواهان خلع بد و ملی شدن بودند اما خواهان راکد نگارند نبودند و همین اشتباه یا تصدیق که شربت مهلک بفرق ما نراخته شد .

اگر فراموش کرده باشید در شماره گذشته نوداری از نفت خاورمیانه و نفت ایران قبل از ملی شدن و بعد از ملی شدن انتشار دادیم که فعلا صدهای نفت خاور میانه مختار بماند و حالا صدی یک و این اصلاحات در مقابل جبرانی است که با وارد آمدن .

بهر حال دومین مسئله عاشقانه که دولت زاهدی بدان مواجه است مشکل نفت است

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .

بقیه از صفحه ۱
بغور و نیری از جوه جمع آوری شده و اگر احتیاجی پیدا کنه از موسسات غیر خود رشید ، کسیون مستندان ، سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی استنداره جسته و موجبات راحتی مساهمه زمستان ناتوانان و تقراه را فراهم و با این طرز کار و عمل خیال میکنم بهتر بتوان منظور را عملی خود راضی در شکست را بدست آورد هم خدا دلهای و رفیق بلا از توانگران شده و هم بی توانان بی توانی خواهند رسید

آیا کنار ما در پیشگاه آقایان معاون استانداری و روسای محترم شهربانی و شهربانی خود را موزع خواهد شد یا نه باید بود دید . و اگر آنها راهی بهتر بظرفان میرسد ممکن است بگویند و اگر از دست ما هم کاری ساخته شود خود خود را بود دفتر ناتوانان در اختیار آن آقایان برای اجراء پیشنهادشان میکنیم . بانتظار عمل و اقدام فوری آقایان .